平成 30 年５月 11日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 郡司哲夫

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役

員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、

平成30年６月28日開催予定の第73回定時株主総会およびその後に開催される取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

１．代表者の異動

（１）異動の内容

執行役員副社長  細 畠 秀 雄 （現 代表取締役執行役員副社長 営業本部長）

（２）異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため。

（３）異動予定日

平成 30 年６月 28 日

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

  取締役      岡 田 夏 樹 （現 常務執行役員建築事業本部長代行）

  取締役      立 花 眞 昭 （現 執行役員経営管理本部副本部長兼同経理部

長兼工務部長兼同購買管理部長）

（２）退任予定取締役

  執行役員副社長  細 畠 秀 雄 （現 代表取締役執行役員副社長 営業本部長）

  専務執行役員   菅   祥 行 （現 取締役専務執行役員 営業担当）

（３）異動予定日

平成 30 年６月 28 日

以 上